
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10510/

Código da publicação: 10510

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 07:21:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo/Ano: 91/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, conforme especificações contidas no edital e
projeto básico. as obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, conforme especificações contidas no edital e
projeto básico. as obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 108/2020 Baixar

09/10/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

09/10/2020 00:00:00PLANTA 03 Baixar

09/10/2020 00:00:00PLANTA 02 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10510/contratacao-de-empresa-especializada-para-pavimentacao-asfaltica-em-diversas-ruas-do-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAAB33EE-8ACA-BDD7-81BE-2EAE86C6A84E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C4CAAB7D-8DEC-78B2-B7D4-7CBAADE6B65D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1ABDAC1E-823B-6E0E-D7DE-BBCC3262ABC1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A226BD7E-EB5B-CBCA-DAAC-CCE1305DC5BE}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00PLANTA 01 Baixar

09/10/2020 00:00:00CFF Baixar

09/10/2020 00:00:00BDI Baixar

09/10/2020 00:00:00MD Baixar

09/10/2020 00:00:00PO Baixar

09/10/2020 00:00:00PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNI... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8ADDE3C8-6BEB-A38A-BDA6-0AB621EA1283}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6BCAAA3D-27C7-8EC4-05AE-AEB21B2A4CB7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCEEEDCA-4EDC-DDA1-41CA-EC7EE6DDCCD1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DABBD418-42CD-E0D4-BED8-6B13E2CED3CB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEDCEBAA-34B0-0BCC-5C60-51D02B8DBCAE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E302DA78-EEC6-ADAD-DE85-DDED7726BC28}.pdf

